
普安发电电子输油泵、除湿机等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00254199

二、采购单名称：普安发电电子输油泵、除湿机等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（普安）发电有限责任公司

五、成交供应商：贵州傲途科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-31 14:00:00

八、公告日期：2024-08-07

九、采购执行人联系方式：18685499467

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 油封|CL509 65*85*12 6 只 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

2
高压钠灯|NG250 E40 220V
250W

20 只 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

3
电机接线柱（方形，带连
片）|Y160-180

10 个 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

4
电流互感器|ZHK-
LM137X40 1500/1A

3 只 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

5 明装空开盒|LBT-8WAY 10 个 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

6
电子输油泵|零件号
：4313899 电压24VDC

1 件 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

7 冷却风扇|R1G225-AF11-21 10 台 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

8

硅橡胶增爬裙|外经
370mm、内径
65mm，≥20kV/mm,≥1000
Ω，-60-380℃，卡扣安装

60 片 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

9 高压钠灯泡|400W E40 20 只 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

10 除湿机|YDA-8058EB 158L 3 台 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

11
空气过滤器金属网
|490*590*21mm（50目滤网
三层）

50 只 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

12 变色硅胶|500g/瓶 50 瓶 13% 2024-09-01 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

发布日期：2024-08-07

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c4fcbf969f864aa1b947a115ebe5371a
	2024-08-07T10:09:29+0800
	北京
	普安发电电子输油泵、除湿机等采购结果公告
	普安发电电子输油泵、除湿机等采购结果公告




